

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง  
สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ 5/2561

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสระว่ายน้ำ, ลานจอดรถ และอาคารศูนย์ออกกำลังกายพร้อมติดตั้งเครื่องออกกำลังกาย  
บริเวณอาคารสระว่ายน้ำและอาคารศูนย์ออกกำลังกาย  
หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเกาะ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร

เมื่อวันที่ 10 มิ.ย. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
(4)	งานทำความสะอาด โคมไฟเติม พัดลม และงานทาสีฝ้าเพดาน								
	- งานทำความสะอาด โคมไฟเติม พัดลม	1.00	เหมา						
	- งานทาสีฝ้าอะคริลิก (ฝ้าเพดาน)	218.41	ตร.ม.	32.00	6,989.12	30.00	6,552.30	13,541.42	
(5)	งานรวบปรับโด ทำความสะอาด พร้อมทาสีกันสนิม แล้วทาทับด้วยสีน้ำมัน								
	- งานขัด สนิม สีเดิม ทำความสะอาด	1.00	เหมา					600.00	
	- งานทาสีกันสนิม 1 เที่ยว แล้วทาทับด้วยสีน้ำมัน 2 เที่ยว	2.15	ตร.ม.	42.00	90.30	35.00	75.25	165.55	
(6)	งานปรับปรุงซ่อมแซมเก้าอี้ด้านน้ำระเหยภายนอกพร้อมทาสีใหม่								
	- งานขัดสี ด้วยกระดาษทราย ซ่อมแซมเก้าอี้ด้านน้ำระเหยภายนอกพร้อมทาสีใหม่	1.00	เหมา					1,500.00	
	- งานทาสีกันสนิม 1 เที่ยว แล้วทาทับด้วยสีน้ำมัน 2 เที่ยว	8.29	ตร.ม.	42.00	348.18	35.00	290.15	638.33	
(7)	- สีย้อมไม้	1.00	กส.	730.00	730.00	-		730.00	
	- งานทาสีย้อมไม้ (สองรอบ)	23.03	ตร.ม.	-		50.00	1,151.50	1,151.50	
	งานทำความสะอาดพื้นหินขัด พร้อมเคลือบผิว	70.08	ตร.ม.	3.00	210.24	2.10	147.17	357.41	
(8)	งานเดินสายไฟใหม่พร้อมติดตั้งปลั๊กให้กับเครื่องออกกำลังกาย								
	- งานเดินสายไฟใหม่พร้อมติดตั้งปลั๊ก	10.00	ชุด					7,000.00	
(9)	งานเปลี่ยนประตูใหม่								
	- งานร้อยถนนประตูไม้เติม ขนาด 2.45 x 1.05 เมตร	5.00	ชุด	-		70.00	350.00	350.00	
	- ประตูบานสวิงเดี่ยว บานและกรอบบานอลูมิเนียมสีดำ	5.00	ชุด	7,009.00	35,045.00			35,045.00	
	กระจกีสีสีเขียว ขนาด 2.45 x 1.05 เมตร อุปกรณ์ครบชุด (ตามแบบแปลนกำหนด)								
	<b>รวม (1.2.3)</b>							<b>169,101.53</b>	

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง  
สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ 5/2561

เมื่อวันที่ 10 มิ.ย. 2561

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสระว่ายน้ำ, ลานจอดรถ และอาคารศูนย์ออกกำลังกาย  
บริเวณอาคารสระว่ายน้ำและอาคารศูนย์ออกกำลังกาย  
หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเกาะ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.2.4	งานวางระบายน้ำ คสล. (ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 31.00 เมตร)								
	- งานขุดดิน พร้อมกลับคืน	14.10	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,395.90	1,395.90	
	- ทนายหยาบ	0.96	ลบ.ม.	457.95	439.63	99.00	95.04	534.67	
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.77	ลบ.ม.	1,405.00	1,081.85	398.00	306.46	1,388.31	
	- งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	4.16	ลบ.ม.	1,649.00	6,859.84	436.00	1,813.76	8,673.60	
	- เหล็ก L-50 x 50 x 6 มม.	286.08	กก.	25.14	7,192.05	-	-	7,192.05	
	- เหล็กเส้นกลมเรียบ ขนาด RB ๑ 6 มม.	14.45	กก.	23.47	339.14	-	-	339.14	
	- เหล็กเส้นกลมเรียบ ขนาด RB ๑ 9 มม.	165.51	กก.	21.68	3,588.26	4.10	678.59	4,266.85	
	- เหล็กเส้นผิวขรุขระ ขนาด DB ๑ 12 มม.	217.54	กก.	23.15	5,036.05	3.30	717.88	5,753.93	
	- ลวดผูกเหล็ก	9.58		39.72	380.37	-	-	380.37	
	- ค่าเชื่อม พร้อมสวดเชื่อมและอุปกรณ์	300.53	กก.	-	-	10.00	3,005.30	3,005.30	
	- งานทาสีกันสนิม (สองรอบ)	6.40	ตร.ม.	32.00	204.80	23.00	147.20	352.00	
	- งานไม้แบบคิด 60%								
	- ไม้กระดาน	18.79	ลบ.ม.	598.13	11,236.47	-	-	11,236.47	
	- ไม้ค้ำยัน	5.64	ลบ.ม.	585.67	3,300.72	-	-	3,300.72	
	- ตะปู	7.83	กก.	37.92	296.82	-	-	296.82	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	31.31	ลบ.ม.	-	-	133.00	4,164.23	4,164.23	
	<b>รวม (1.2.4)</b>							<b>52,280.36</b>	

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง  
สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ 5/2561

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสรวายน้ำ, ลานจอดรถ และอาคารศูนย์ออกกำลังกายติดตั้งเครื่องออกกำลังกาย  
บริเวณอาคารสรวายน้ำและอาคารศูนย์ออกกำลังกาย  
หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเกาะ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร  
เมื่อวันที่ 10 ต.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.2.5	งานฝักรางระบายน้ำขนาด 0.33 x 0.50 x 0.06 เมตร (จำนวนไม่น้อยกว่า 117 ผก)								
	- งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	1.17	ลบ.ม.	1,649.00	1,929.33	436.00	510.12	2,439.45	
	- เหล็ก L-50 x 50 x 6 มม.	878.57	กก.	25.14	22,087.25	-		22,087.25	
	- เหล็กเส้นผิวขี้ดย้อย ขนาด R8 Ø 12 มม.	317.88	กก.	23.15	7,358.92	-		7,358.92	
	- ค่าเชื่อม พร้อมลาดเชื่อมและอุปกรณ์	1,196.45	กก.	-		10.00	11,964.50	11,964.50	
	- งานทาสีกับสับิม (สองรอบ)	19.62	ตร.ม.	32.00	627.84	23.00	451.26	1,079.10	
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	14.04	เมตร	144.00	2,021.76	40.00	561.60	2,583.36	
	- งานไม้แบบคืด 60%								
	- ไม้กระบอก	7.02	ลบ.ม.	598.13	4,198.87	-		4,198.87	
	- ตะปู	2.92	กก.	37.92	110.73	-		110.73	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	11.70	ลบ.ม.	-		133.00	1,556.10	1,556.10	
	<b>รวม (1.2.5)</b>							<b>53,378.28</b>	
1.2.6	งานอื่นๆ								
	- งานตุลดอกที่ความสะอาดรางระบายน้ำโดยรอบ	1.00	งาน		เหมาะจ่าย 1,500 บาท			1,500.00	
	- งานเชื่อมรางระบายน้ำกับท่อระบายน้ำด้านหน้า	1.00	งาน		เหมาะจ่าย 3,000 บาท			3,000.00	
	<b>รวม (1.2.6)</b>							<b>4,500.00</b>	
	<b>รวม (1.2)</b>							<b>544,973.25</b>	
	<b>รวมงานส่วนที่ 1</b>							<b>1,181,276.24</b>	

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง  
สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ 5/2561

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสรวายน้ำ, ลานจอดรถ และอาคารศูนย์ออกกำลังกายติดตั้งเครื่องออกกำลังกาย  
บริเวณอาคารสรวายน้ำและอาคารศูนย์ออกกำลังกาย  
หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเกาะ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร

เมื่อวันที่ 10 ต.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ส่วนที่ 2. คุรุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
2.1	งานครุภัณฑ์อาคารสรวายน้ำ - บ้านสนาม ทูโชน ไม้ไทเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 120 x 40 x 40 ซม. วนเคือบปูนด้วยสีซิลิโคนซีเมนต์	24.00	ตัว		เท่ากับจ่าย 3,550 บาท/ตัว			85,200.00	ไม่รวม VAT7%
	<b>รวม (2.1)</b>							<b>85,200.00</b>	
2.2	งานครุภัณฑ์อาคารฟิตเนส								
2.2.1	เครื่องลู่วิ่งไฟฟ้า (เกรดสำหรับใช้ในฟิตเนส/Commercial Treadmill)	2.00	เครื่อง		เท่ากับจ่าย 59,000 บาท/เครื่อง			118,000.00	ไม่รวม VAT7%
2.2.2	เครื่องจักรยานนั่งตรง (เกรดสำหรับใช้ในฟิตเนส/Commercial Treadmill)	2.00	เครื่อง		เท่ากับจ่าย 35,680 บาท/เครื่อง			71,360.00	ไม่รวม VAT7%
2.2.3	เครื่องเดินวงรี (เกรดสำหรับใช้ในฟิตเนส/Commercial Treadmill)	2.00	เครื่อง		เท่ากับจ่าย 28,000 บาท/เครื่อง			56,000.00	ไม่รวม VAT7%
2.2.4	เครื่อง MULTI GYM	1.00	เครื่อง		เท่ากับจ่าย 53,910 บาท/เครื่อง			53,910.00	ไม่รวม VAT7%
2.2.5	เครื่องบาร์เบล	1.00	เครื่อง		เท่ากับจ่าย 13,410 บาท/เครื่อง			13,410.00	ไม่รวม VAT7%
2.2.6	เครื่องม้าโค้ง	1.00	เครื่อง		เท่ากับจ่าย 4,990 บาท/เครื่อง			4,990.00	ไม่รวม VAT7%
2.2.7	เครื่องม้าตง	1.00	เครื่อง		เท่ากับจ่าย 8,880 บาท/เครื่อง			8,880.00	ไม่รวม VAT7%
2.2.8	เครื่องบริหารหลัง	1.00	เครื่อง		เท่ากับจ่าย 11,000 บาท/เครื่อง			11,000.00	ไม่รวม VAT7%
2.2.9	ชุดคัมเบลพร้อมแร็ควาง	1.00	ชุด		เท่ากับจ่าย 39,000 บาท/เครื่อง			39,000.00	ไม่รวม VAT7%
	<b>รวม (2.2)</b>							<b>376,550.00</b>	
	<b>รวมส่วนที่ 2</b>							<b>461,750.00</b>	

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง  
สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ 5/2561

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสระว่ายน้ำ, ลานจอดรถ และอาคารศูนย์ออกกำลังกายพร้อมติดตั้งเครื่องออกกำลังกาย  
บริเวณอาคารสระว่ายน้ำและอาคารศูนย์ออกกำลังกาย

หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเกาะ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร

เมื่อวันที่ 10 ส.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3.1	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกัณฑ์ (ถ้ามี) อุปกรณ์/นั่งร้าน หรืออื่นๆ สำหรับทำสี่โครงหลังคา และอื่นๆ (อาคารสระว่ายน้ำ)	1.00	เมท		20,000.00			20,000.00	
	รวมงานส่วนที่ 3							20,000.00	